ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2019  № 655-п

 г. Южа

Об установлении публичного сервитута в отношении земельных
участков, расположенных на территории Талицко-Мугреевского

сельского поселения  Южского района Ивановской области в целях
размещения объектов электросетевого хозяйства

    Рассмотрев ходатайство АО «Объединенные электрические

сети», адрес местонахождения: г. Иваново, ул. Новая, д. 15

(ОГРН 1093706000960, ИНН 3706016431),  руководствуясь Земельным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  ст. 30 Устава Южского муниципального района,

Администрация Южского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

 1. Установить в пользу АО «Объединенные электрические сети»

публичный сервитут в отношении земельных участков, расположенных на

территории  Талицко-Мугреевского сельского поселения Южского района

Ивановской области, в целях размещения объектов - электросетевой

комплекс № 3 (приложение № 1).

Срок действия публичного сервитута – 49 лет.

2. Определить следующие границы публичного сервитута,

установленного в п. 1 настоящего постановления:

2.1. В отношении земельных участков, указанных в пунктах

1-5 приложения № 1 к настоящему Постановлению, границы сервитута

устанавливаются в соответствии со Схемами расположения границ (сферы

действия) публичного сервитута.

3. Ограничения в использовании земельных участков, в отношении

которых установлен публичный сервитут, устанавливаются согласно

Постановления Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 № 160

«О порядке установления охранных зон объектов электросетевого

хозяйства и особых условий земельных участков, расположенных в

границах таких зон».

4. Плата за публичный сервитут не устанавливается  согласно

п. 4 ст. 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в

действие Земельного кодекса Российской Федерации».

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на

официальных сайтах Южского муниципального района  http:www.yuzha.ru

и Талицко-Мугреевского сельского поселения Южского района

Ивановской области http://talici-adm.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского муниципального района                           В.И. Мальцев

Приложение № 1

к постановлению Администрации Южского

муниципального района

от __________________№ ____________

Перечень земельных участков, в отношении которых  устанавливается

публичный сервитут

№ п/п Местоположение

земельного участка
Кадастровый номер

земельного участка

Площадь планируемого

публичного сервитута,

кв. м

ЭСК № 3,объект «Рабочие поселки» (лит.II)

1. Ивановская область,

Южский район,

с. Мугреевский

- 33

2. Ивановская область,

Южский район,

с. Мугреевский

- 84

3. Ивановская область,

Южский район,

с. Мугреевский

- 10480

4. Ивановская область,

Южский район,

с. Мугреевский

- 4568

5. Ивановская область,

Южский район,

с. Мугреевский

- 4321

.d
:x

9E
z ф
н

Ё=
ё

ч.
<

з
,6

я ]*
rФ

l:
tf

я!
a

ý9
iэ

а

]*
э"

.l

lБ
,<

iQ

ý

ja

9\
 l
Pt

Е

()
=

ir
{q

r
r

j'

iБ
;l
т

tr
l+

дl

:
]Ё

l
*

w
iй

ol

9
э9

l*
лi

ц
б

],
 Б

lя

з
li

йl
Е

х
|J

FP
l

]E
{|

,l
Е

ýl
x

Е
,"

lv

L9

iц
lх

ЕЕ

 =
ia

ia

Е
S

л,
lя

lЕ

9
х

l.r
lй

lý
l
F

lr
]=

l
!:

а

iп
lл

tr

 Б
 ?

]*

,у

r
ý

Е
Ф

Е:
ц
ф

р
]t

2i

а
ig

лj
Ё

i6
!*

9

]*
w

л

!у
9й

л
ч

''
Еч

 *
!!

ý ЕЁ
р

6
l"

|,
,l

л
;

iц
н

ЁЕ
Е

о_
,.

d
зt

r
х.

lд с;
о

з
ч+

ЕЁ
б

q.
i Б
Е;

Б
вL

i:
ab ._
:л

z.
2:

,
!э

,
v

*i
tr

a
а

'e
ij 1;
 й

F,
Е

Ё
4о

у a.
J

:о
Q

a
Fg

ol

*r
t ýr
=

cl
лл

F
!iF й

Е
ý:

:т
;J

_ о
.

,;
 ;

.Y
 Р:
а

=
Б
о

лл
ц

:
Е

.9
t

r
i =
 i<

;
j _

Р

i

= ? = rJ i ?.
 ;;

}ý о

Ь
'Е а аr
ё

зЕ ф
ч

а9 =
*

lJ

lF

,iд оБ пý х* ь]
Е Ф Е |l .]

ю

9е
 х

Б
Б
9

;х
ý

;f
dE B
9!

Jt
ъ

,t
r}

4Ф

с\ ф 9 €

б l9 а ь

a1 tj ф

б ф р ю с,

о р Ф р ю €

N
х

г
lJ IJ

tJ с (> :l ф

l.J а о 9. х

aJ Ф Ф ы !

р ý а

*'
З;

jlý
5

L,

рl
 l

N
ч

*
Е*

iN
9

:
Ф

:j

i U
}.

_)

ts
lи

tъ
оЕ

сл
.5

,

5
зд

ý

у
ня

a

л
Е€Е

ЕЁ
ýý

Её
,

Ек
ЕЯ

;н
ЕЕ

н

ýЕ
 f

;Е
fiý

 Е
 н

 ý
ý

Е
ý

g
ё

Е€ý

д
в€

я
н*

 Ё
,Е

;
g

зб
з*

Ец
3Е

Ё
G

 g
o

a]
 Y

с

в:
.

Ё
о

.
ё

;
6<

Ё.

ч

;
с

:
d

Jl

ё

J
rс

Е
Е

ý
ýё

 ý
 ý

 ý
Y
J

У

tэ

oj

Ф

r;

Ь
а

Е
аЁ

 Е
 Е

 р
:

ЁЕ
ýý

;Ё

ý
*

я
vE

ay
"ч

чн
ф

.6

Е
Ё"

<
 9

.
6

v

:f
rо

з
л

ЕQ
Ё

яU
ч

oý
(o

l
dL

з э=
{

ý(
Ы

а
tЁ

й оЕ
о

;]
ы

д
ЕЕ

.< чб ts Е

? lд J Ф
} ýJ

п

(_
a.

)

]ь (.
л)

ai
:j
]
Ь
Ц

,
|i
t

.ъ
.,
,ý

:i
li'

']
]i
ii.

'ti
ii,

э}
ь,

,t
".

.,
,

г:ýоNоd

сýаNN

тф*сd

пфбl<
э

N

фГ:dсdаal

х
N

9,э:с\с

оФN\сN

гqюalNФ

ьqф\aN\оý ;rcN\aN\с

Ф
х5

ýl=
Ф

:d
a{J*
нсс
;ýФ
хбо

al

Еа

ý+;аБ.вь
Ф

*ts
о:о
ЕЕц
U

Ф
)ý

tr{а
Ё,Ёй
Еiц

+

о

ЕУ

9
*

idý(
:

а
.ь.ilЕ!f
ъ

>
,9

q
ч

Fду:F*Е

Y
в Е.

Б
лЕ Ё в

в
q? ц

Е

i
х

Б
к

Ех>
ьвв;Е

t:1
H

ýEjlgE
ýtriлЭ

gЕЁh
..

Ро
Fй

*у
о

li
Е;

*Ё i;
ij,ý

а
ilсах:Ё5о>
dzФ

Fяа]t..

Б
 %

9,Е ig
Е frЕ

9
ý

,,,*
:

б
ý

х
ý

а!aхЁaqЕф
Е

ЁЕэrсjfrН
ан

lчц
ýdлU

!49
iнЕаr:аý}
й

Е *Е Е эig
Е"

оФ
тйхб96

aJ
:.

л
.,л

*
Ф

Ёп,iЗ
в

5N
ilЁ

Ё
>

N
iгý,

Е

FrýiЁ}

L;a
z!!..

Ёей,офч

tra

=

:
.:::

i.x

tс:д

лэi
s

эе=
ф

9Е

rц
оЗ

d:ir

*trС
=
4(

Е
i''

Ф
еJЬ

аФ
9

]
_.*

cJE=
ýчtr
*а

оt

а:Ф
 Ёэ

,1 ,!
vqа99r

EEt

2qь

t\ttс)|

z

м
]

O
l

фоlь]

/|,l
O

l
,.

,.!1 41

9i +
i

K
L х1

C
i

::

t]>
ц
i

аi
F

у! +
i

Ё;эr]

,] =
:]

,аlй
ý]

ol ..
зi

Ф
Q

=
]

Ф
aйl

х
!r

.",

diФ
:;Е:
9с

9:!.)
аъ

i,

са(э

i,,,,i,

Il

NN

I]

N.,1

N{,l
сN

:*ýa
ý

N

ll*|фоIо(*

=сali

ll

ьqфгt

оd

э4эa,a]

jаос

}ь.],aai

i]I}ц
|о;
G:сбI

IIlllоlчф

liлlbиi

ýl^
lli rЁьalсcj

cqо]
6|сci

*ьбl
сa!

n\ёфa!сcl

9;фalФd ]]

х
афюal€

rodф9с]\п

i*ьgN

llSфс)юс]]

"l ь;N,.оо€,Ng]

сьa]\эl9

cl9оь,€al\a

talбNs

a]ч<
)

аN\a

a{,сaфс..,о

}iolbаоNю
ll

{I|оЁаФfl\О

lI

a{iфо.N\'

ььфс,ээ.lsi
i 3(>oi
ýааalо]

l qь€a{\.)

6{alс\эý9

ciюо,.оý\э

llфжоюa!€

'J ааэ\эa,l
€

l*;:g

]l

ý{t€a{s,,с

3\a{,

Ф
}<

:]

ý ЕЁ
Еиsс
i*яф
ý *Е

d
,с

i]
l

ф
а

a
a]

l

I

\,

l

ji

г!
ф

a{
c.l

:'!v

л:
;;0 _t

Ё

,]

FьF9*Ё€Sь!lqi.оьц
Ji2i

=
Ф

'] }
iil

:
'Ёl =

l
z

irl =
l

оi
t

al
i9

( ]i
..

Ё
*i Е

г
Fl1,orý

"1 Ё El я
Ёl+

Flй
:l.

trlЕ
с ? z]e
El=

El,
е]9+

1ъ
ф

i*Ёi"'
Jl

.i]
l

t.i] to
а

_0

ёl
>

. Ei с
;]

+

0a;х
g9

*
Б
i,аЁ

9Ё!?ч

;E9r
ЁБ

 g р

эza
I

,Улiл

Y
j;

+
Е

=
,f.i

э
\9_

С
a.l

=

Eýi

о Е:
Q

)l'

,д ч:
д

L
,эj

?
oz,

vx
aE

Li;
s9с

у{/
i!ЕФ
]о
сф

:ii.i.
G

.Е

atO

хсЕa=2trFь

U
лЕ
Ф

;
о!оЁэяя
,:

з
Y
Е

чk
t

чФ
ýЕп Е

Ё5
ф

g*оФ
ts

a>
.q

Е
бjg

)Elý
ё

ц
х

9tsз
*

.Ё
*+

оз?о
*я'Ь

ц
ýg:

ё.дgJо:?
..о3.Ч

Е4хЁ5
trýёаЕýF;*,
Е ЁэЁЕýЁЁа
rr

аitsэ_l;FБ
9;**Ё;FgЕЕ
Ё ;5,* E.:3 FЁ
Е F}Е

я d ý Е {
ё)Г=

б_ýеЕяЕ
rА

}ýбл!Ф
Еа

У
;týtsdал;
о;ц

gХ
tЁ9Е

Ф
Ё;,f;?dрd

л,
;j

,

l*
:]=

Ц
ЕI

ZЗ
l

ЕN
 l:l;

Е
dN

 l;"ý
q

Ь
N

 i::,Ё. ;
!,

,]

,1

], ,

4
'||.

,l
,i

," i
ii

,,
'1,

/
]'i li

,:

1l
!

". ,.
!..;'

\оF_

{.j

Еj:aIi|il!,jl]l:Ii.:i:?:

,a.

iji

.lt,

.a:
]l,.

{:

.i,

(h(.i

cnаcl
гtct

,,
|:

i

'|,,

.'....

5

,|.,

lj]

ii

ý]l

iii

]]

1.1

l::]l

i])

,л]

icJфо*]

I

ьIаd

,t

..
l
,i

.'i
l

,:
.,
.,
l,;

.

,]
.'i

]l
. ,.
.

iБ

";
i

,:
L"

.

''l

]i
,,
,,
 i"

,

',.
.

]j

.i,
 .

э Ф ? р i ýФ а?

=
ъý

,э
Еа

!s
л

Ф
:$

l
!t

Б

п,
;

l
xý

Ф
S:

с

1ý

zФ
lF

э
Ь
л

z.
зд

.
Ё:

Б

qФ

L
14

ь ЕЁ
 Ф

ан
:

?9
Е

:
Э
.J

;*
;

хх
)r

.
d:

::

5
л= a< х }. >
:

ai
lr

pf
! а3

Х

!э
ё

а*
9

чч
< 6л

i!r
Ф

iiф l:

,J

'о

li
зi

Е

ll
ci

 |
9

lэ
 а

iё
l.a

Ф

 l
я

lф
<

l+
i

1*

]л
 ]

х
]и

 i
о

]a
iý

.
ix

]n

,
iy

io

',
i? || i! la |о lФ iэ |7

|

=li а ,J ý Ф
l

'J
l

i
':i

ji
iý

5
bJ

э:

,
i

>
t\

=
*

Ё;
,;

 Ё
N

Е
,

ф

F
:Ё

v

:
,,

,t
э

сх
о

J
'с

l

л

Ё;
я*

я

бЁ
*

аЁ
 ё^

,

Еt
ЁЭ

*Ё
Ёё

ЕЁ
 Е

f;
Е*

ýё
f

чЕ
*н

 Е
ý

Fl

ý
р

х
х

.(
l

д
ý

t

:j
::

ёс
.Ё

ЕЧ

 Б
Ф

йб
q9

:'8

рР
 Е

кэ
<

;Ё
х;

к;

Е

д
ý,

я
ij

i:
e

Е
*:

;
i!

;i
Ja

iiý
E

Еý
Еý

ёý
Е

рЕ
5ч

о
tr

:j
яl

]
ёЁ

t
х

а
Ё

з
!

Ф

А
,ь

ft
:с

,л
iу

?

ЕЁ
ýЕ

 Ё
g

Eq
,

<
у

ЕЁ
Ф

|5

Jt

;
ы

*
в

ý
н;

;Е

.
F

л
Ё

!
дт

3
;

ён
 ý

Е
ý

g
j

йý
х;

*Е
о

Ё
Е

В
н

ё
3,

в,

ъ
ц

Ё

Ёз
о

х
Еý

"б

х
ýc

о
5

Ен

ts
 з

*з

о
Ё

эФ
l*

B
n

ч*
!U Е

ý
9е

F
U

j

а }r

r:

>
: =
!

il ^ хЁ

lэ J ]

Е
6!

9ý
 5

t?
щ

ч
Б
Еý

ii6
:

р=
tъ

t
r

Е<
 l
"

9
i Ё

:Ф
ь

з
Ф

9.
р

ч
!

9

,
;

l
,Ф

.:
'

6
n

}.
х

{

] = :
: I

Ф
!

а ý
I ъ

?
N

у
9

:J
?

i

р
5 tJ

t i

а !"
;

з
:

ý
а

ь
ц

ш

ý

,:ý
_1

n
5

rt
3

.i
ёi

Б
Ё

ts

ý

a,
qц

х
N

ю
Ф

с
r;

*t
,.i

ýФФ

.j

Ф

Ё
.;

1
ь

ai
4

ч
j

Ёn

q}x:t

Ф
аЕ

у
f,о

!9F.Е
*iac
хбФ
Е Fg

;
!

ý
t

t(э
э

..

д.i

Ф

лФд>

Еэ{

ý
ьР

н
ts

ts:
i

F
Е;

d
9

у>
уý

Ек
ь

б

EF
ч

р
ЁЁ

в
й

Ёg
я

1
с

ý*
й

ts
к

**
э

ё
ý

Ёьt'
9ý

к
fr

.g.9
Ё Е

с
Ё

'Ё
э

>
,9

q
9

чiд>
,х

ьч
*ь

Ф
ýJЕ

*&

0я
3Ёёд

:jбФ
:Ф

'.k
Ф

i

=

ч
g

х
g

ё,a
ф

i

d
а

ý
рл

gb*
*о

;
Ё d

Е g ЁЁ э ý Ё
яa.

члЕф
нFх

;
i

!
:

О
 л:

l
i

Е'Е
Е

ЁЕ
i

lg Б
,=

.
rчЕ

tFй+
:q=

Е
i

j
lj.]

б б о i
о

Ф

Ё.g
й'эР:зы

З
J

ý t
,r\'я :

cJ :
k

ts
б

t
9 в i

Б
_Ё х Е я

Е
q

j
L

d
EU

ц
Ф

ЁэЕhJ9Y
ЕБ

яа
х_*kБ

{iY
Т
аd

9*?ь:dgýФ
FФ

Ч
 ýЕ врY

 а ЁРЁ
+

U

''
t

о
ц

^
 О

 :
о

чl
c,l

л
_*

яi
й

lД
lll

_.=

_j
оN

б
l'jё

'Ё
Еýý

iсё
i

О
ýý

i 11ч
t

>
N

;
i|;b.

Е

|л\её

)l]yiPiO
i

>
\

*]
Ф

|
..,il gi
'=

i
ч] сll
9] r.i
Ёi tl
*i

Ё
T
i ,, ц

i
ц
+

:.l

ц
lФ

r'|

оi9]
8lg

z]

ц
|&

i]

lq!i
ц
9| to

9i
oi z, ,;l

?ец
gU*

>
,'л

Е=
q

Е=
>

9й

9:р

q).{

,ёz..

T
Pi]

.]tr?
>

ъс
Е

|лэ:.
.о 9*;
L

i:o.
о Е=

jt:!
G

J
*!.

{9х
i

9\Б
qJ d.o
ёrу
Jч

ts
ý9tJ
д=

j

эЕ9
*a:
Ф

аа
Х
tэ

_
ао9
+

=
ёФ

2/

rr(
чх;i*>

"

,,,j_,.': i'

'|
::],

.as

ii:j

..;:l

:.l:

i